
OBJEDNÁVKA Č. 4500966669
Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy

Ke smlouvě č.j.: KRE'A-281377/ČJ-2021-0000MT

prodávající:
Šťastný a spol. s.r.o.
U Blaženky 2679/23
150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 49358111
u kupujícího veden pod č.: 21464

Kupující:
Česká reE?ublika
KRAJSKÉ REDITELSTVÍ POLICIE
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Kongresová 1666/2
140 00 Praha 4

IČ: 75151472 DIČ:

Bankovní spoj.:
Útvar-pobočka :
Kód banky :
Číslo účtu :
Naše IČ : 75151472

účtuje

Adresa dodávky:
KŘP hl.m.Prahy

Mob.tel :

Fakturace na adresu :
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
HLAVNÍHO MĚSTA 'PRAHY
Bartolomějská 7
110 01 Praha 1
Způsob úhrady : převodním příkazem
Účtujte : fakturou
Způsob dopravy: prodejcem
Datum tisku . 08.11.2021

R E Z E R V A C E: 700583575/1 EPÚ 202109107

NÁKUP JEDNORÁZOVÉHO NÁDOBÍ

ZÁVOZ NA SKLAD

Po1.Nomenklatura
objedn.množ

Označení//Typ
jednotka Cena za jednotku Hodnota netto

001 132020020011 Kelímek z pH-jednorázový-0,2L/
ZSPM 10.000,000 Kus 4.719,00 /10.000
Typ přiřazení účtu: 531100 15404 513913 700583575

002 132020020012 Kelímek z pH-jednorázový-0,3L/
ZSPM 15.000,000 Kus 11.071,50 /15.000
Typ přiřazení účtu: 531100 15404 513913 700583575

003 132110400010 Talíř z PH/
ZSPM 15.000,000 Kus
Typ přiřazení účtu: 531100 1540¢ 513913 700583575

33.033,00 /15.000

4.719, 00

11,.071, 50

33.033,00

Talíř z PH



Objednávka Č.:4500966669 Strana: 2

Po1.Nomenklatura
Objedn.množ

Označení//Typ
jednotka Cena za jednotku Hodnota netto

004 132020020020 Miska jídelní z pH-jednorázová/
ZSPM 25.000,000 Kus 57.777,50 /25.000
Typ přiřazení účtu: 531100 15404 513913 700583575

%

005 132020020220 Lžíce jídelní z pH-jednorázová/
ZSPM 20.000,000 Kus 10.648,00 /20.000
Typ přiřazení účtu: 531100 15404 513913 700583575

57.777,50

10.648,00

Počet příloh : -O- Termín dodání:

Celková cena s DPH:

Den 29.11.2021

Počet položek zboží : 05 117.249,00 CZK

Platba po dodání, splatnost faktury dle smlouvy, jinak 21 dnů ode dne
jej ího doručení kupujícímu.
Na fakturu a dodací ľist uveďte číslo naší objednávky! .

Praha 1 dne 08.11.2021

,



Sent: Tuesday, November 9, 2021 2:29 PM

subject: re: Objednávka - p. Trlifaj

Dobrý den,

potvrzuji přijeti objednávky.

Děkuji

S pozdravem

šťastný & spol.
$. r. O.

Peklov 474

1


